ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июня 2017 г. N 355-ПП

Об установлении величины про
житочного минимума в городе
Москве за I квартал 2017 г.

В соответствии с Законом города Москвы от 15 мая 2002 г. N 23
"О прожиточном минимуме в городе Москве" Правительство Москвы пос
тановляет:

1. Установить величину прожиточного минимума в городе Москве
за I квартал 2017 г.:

- в расчете на душу населения - 15 477 рублей;
- для трудоспособного населения - 17 642 рубля;
- для пенсионеров - 10 965 рублей;
- для детей - 13 441 рубль.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам
социального развития Печатникова Л.М.

С.С.Собянин